
Тыва Республика Бай-Тайга кожуун Кызыл-Даг кодээ сумузунун 
толээлекчилер Хуралы 

 

Хурал представителей сельского поселения сумона Кызыл-Даг Бай-

Тайгинского кожууна Республики Тыва 

____________________________________________________________________________  

 

ШИИТПИР 

РЕШЕНИЕ 

 

Кызыл-Даг                                                             № 10                                «26¬ октября 2023г  
 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения 
сумона Кызыл-Даг Бай-Тайгинского кожууна 

        

В связи с поступлением предложений об изменении границ населённых пунктов, 
территориальных зон, руководствуясь ст. 31, ст. 32 и ст. 33 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 21 июля 2022 года и заключения о 
результатах проведения публичных слушаний от 18 октября 2023 года Хурал представителей 
сумона Кызыл-Даг Бай-Тайгинского района Республики Тыва РЕШИЛ: 

1.  Внести изменения в Генеральный план сельского поселения сумона Кызыл-Даг Бай-

Тайгинского района Республики Тыва, утверждённый решением Хурала представителей от 
«22¬ ноября 2016 года № 23 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
сельского поселения сумона Кызыл-Даг Бай-Тайгинского кожууна¬. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по градостроительной политике. 
 

 

 

 

 

Глава-Председатель Хурала представителей                                                
сельского поселения сумона  Кызыл-Даг:                      Араптан Ш.Д. 


